Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2025                                                                                                    № 1227

О внесении изменения в состав межведомственной рабочей группы по

вопросам обеспечения детей – сирот, детей, оставшихся без попечения

родителей, и лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей жилыми помещениями на территории

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 29.11.2021 № 3622

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав, межведомственной рабочей группы по вопросам

обеспечения детей – сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и

лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

жилыми помещениями на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 29.11.2021

№ 3622, изменение, изложив его в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 29.11.2021 №3622

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по вопросам обеспечения детей –

сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа

детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми

помещениями на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области

(далее – Межведомственная рабочая группа)

2

Захаров Александр Борисович – первый заместитель главы

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области, председатель межведомственной рабочей группы;

Снытников Андрей Викторович – председатель Комитета

имущественных и земельных отношений, учета и распределения жилья

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области, заместитель председателя межведомственной рабочей группы;

Фирсова Светлана Александровна – начальник отдела учета и

распределения жилья Комитета имущественных и земельных отношений,

учета и распределения жилья администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области, секретарь межведомственной рабочей

группы.

Члены межведомственной рабочей группы:

Денисов Дмитрий Валерьевич – директор муниципального казенного

учреждения «Управление капитального строительства Богородского

муниципального округа Нижегородской области»;

Силаев Андрей Николаевич – начальник Управления капитального

строительства и градостроительной деятельности администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Серёгин Вадим Валентинович - заместитель директора

муниципального казенного учреждения «Управление капитального

строительства Богородского муниципального округа Нижегородской

области»;

Прокофьева Наталья Алексеевна – главный специалист сектора

социально-правовой защиты детей Управления образования и молодежной

политики администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области;

Дудина Жанна Анатольевна – заместитель директора государственного

казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной

защиты населения Богородского муниципального округа» (по согласованию);

Пчелина Светлана Юрьевна – директор Богородского филиала

государственного казенного учреждения Нижегородской области

«Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию).

__________________».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области Захарова Александра Борисовича.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

С.А.Фирсова

2-44-73